СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2014 г.                                                                                           №  74
п. Мирный
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Мирновское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

    1. Внести изменения в статью 35 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» (далее — Правила), утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области № 23 от 14 июня 2013 г., а именно, в карте градостроительного зонирования с. Архангельское Мирновского сельского поселения Чердаклинского района Ульяновской области изменить тип территориальной зоны земельных участков с кадастровыми номерами 73:21:030701:40, 73:21:030701:39, 73:21:030701:55, 73:21:030701:60, 73:21:030701:4475, 73:21:030701:4476, 73:21:030701:4477, 73:21:030701:4478 "сельскохозяйственного назначения" на "производственную зону" (Приложение №1 к настоящему решению).

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Мирновское  сельское  поселение»                                                С.Н. Муравьев